Controllo per l’automazione industriale
I deceleratori industriali pesanti ACE completano la gamma dell’azienda
in fatto di tecnologia della decelerazione. ACE offre inoltre ai progettisti
la possibilità di scegliere tra i modelli autocompensanti o regolabili.
Indipendentemente dal progetto, questo tipo di deceleratore si impone per la
robustezza e rapidità operativa, in tutte le situazioni nelle quali occorre arrestare
carichi pesanti in maniera immediata, affi dabile e precisa.
I modelli CA4 sono in grado di assorbire energie fi no a 126.500 Nm. La serie di

CA2X8EU 203 643 287 326 302 92
CA2X10EU 254 745 338 377 353 108
Codice di Ordinazione CA2x4EU-3F
Autocompensante
Alesaggio Ø 2"
Corsa 4" = 102 mm
EU Normative
Misura d’efficienza
Montaggio con flangia anteriore
Prefi ssi e modelli
Modelli standard
CA: Serbatoio interno con molla di riarmo, autocompensante
Modelli speciali
CAA:  Ritorno aria-olio senza molla di riarmo.
 Usare solo con serbatoio esterno aria-olio.
CNA:  Serbatoio interno senza molla di riarmo.
CSA:  Ritorno aria-olio con molla di riarmo.
 Usare solo con serbatoio esterno aria-olio.
Deceleratori industriali pesanti  CA2EU
Autocompensanti
A max
19 19 B max
Ø 108
M100x2
Ø 35
E
Corsa
140
17
111
Ø
CA2EU-F Flangia Anteriore
A max
19
Corsa
19 B max
Ø 35
E
Ø 108
M100x2
140
17
111
Ø
CA2EU-R Flangia Posteriore
C
32 15
D max15
Ø 35
E
Ø 108 Corsa
60
6036
160
190
Ø18
CA2EU-SM Piedini
   Montaggio oscillante disponibile su richiesta.
Stelo pistone

CA3X8EU 203 641 286 330 300
CA3X12EU 305 890 434 432 447
Codice di Ordinazione CA3x5EU-3F
Autocompensante
Alesaggio Ø 3"
Corsa 5" = 127 mm
EU Normative
Misura d’efficienza
Montaggio con flangia anteriore
Prefi ssi e modelli
Modelli standard
CA: Serbatoio interno con molla di riarmo, autocompensante
Modelli speciali
CAA:  Ritorno aria-olio senza molla di riarmo.
 Usare solo con serbatoio esterno aria-olio.
CNA:  Serbatoio interno senza molla di riarmo.
CSA:  Ritorno aria-olio con molla di riarmo.
 Usare solo con serbatoio esterno aria-olio.
Deceleratori industriali pesanti  CA3EU
Autocompensanti
A max
25 25 B max
Ø 140
M130x2 112
Ø 44,5
Corsa
165
17
136,5
Ø
124
152
CA3EU-F Flangia Anteriore
A max
25
Corsa
25 B max
Ø 44,5
112
165
17
136,5
Ø
124
152
M130x2
Ø 140
CA3EU-R Flangia Posteriore
C
45 19
D max23
Ø 44,5
112
Ø 140 Corsa
80
8044
216
254
Ø17
CA3EU-S Piedini
   Montaggio oscillante disponibile su richiesta.
84

CA4X8EU 203 818 329 780 291 54 114 495 307
CA4X16EU 406 1.300 608,5 1.262,6 569 63,5 127 698 585
Codice di Ordinazione CA4x8EU-5R
Autocompensante
Alesaggio Ø 4"
Corsa 8" = 203 mm
EU Normative
Misura d’efficienza
Montaggio con flangia posteriore
Prefi ssi e modelli
Modelli standard
CA: Serbatoio interno con molla di riarmo, autocompensante
Modelli speciali
CAA:  Ritorno aria-olio senza molla di riarmo.
 Usare solo con serbatoio esterno aria-olio.
CNA:  Serbatoio interno senza molla di riarmo.
CSA:  Ritorno aria-olio con molla di riarmo.
 Usare solo con serbatoio esterno aria-olio.
Deceleratori industriali pesanti  CA4EU
Autocompensanti
C max
D max38
254
203
27Ø
d2
Corsa
d1
190Ø
1-1/2"-11 NPT102
10
CA4EU-F Flangia Anteriore
A max
d1
B max38 190
d2
Ø Corsa
254
203
27Ø
1-1/2"-11 NPT102
10
CA4EU-R Flangia Posteriore
6 x 60°
159 C max
B max
1-1/2"-11 NPT102
10
190Ø
d1
d2
UNF 5/8"-18
Corsa
CA4EU-FRP 6 Fori Filettati
   Montaggio oscillante disponibile su richiesta.
114
204
165
70
27
E
2222
F max
Ø
190Ø
d2
d1
Corsa
1-1/2"-11 NPT102
10
CA4EU-S Piedini
   Montaggio oscillante disponibile su richiesta.
85

A2X8EU 203 643 287 326 302 92
A2X10EU 254 745 338 377 353 108
Codice di Ordinazione A2x6EU-R
Regolabile
Alesaggio Ø 2"
Corsa 6" = 152 mm
EU Normative
Montaggio con flangia posteriore
Prefi ssi e modelli
Modelli standard
A: Accumulatore interno con molla di riarmo, regolabile
Modelli speciali
AA:  Ritorno aria-olio senza molla di riarmo.
 Usare solo con serbatoio esterno aria-olio.
NA:  Serbatoio interno senza molla di riarmo.
SA:  Ritorno aria-olio con molla di riarmo.
 Usare solo con serbatoio esterno aria-olio.
Deceleratori industriali pesanti  A2EU
Regolabili
A max
19 19 B max
Ø 118
M100x2
140
17
111
ØØ 35
E
Corsa
A2EU-F Flangia Anteriore
A max
19
Corsa
19 B max
Ø 35
E
Ø 118
M100x2
140
17
111
Ø
A2EU-R Flangia Posteriore
C
32 15
D max15
60
6036
160
190
Ø18
Ø 35
E
Ø 118 Corsa
A2EU-SM Piedini
88
Ed

A3X8EU 203 641 286 330 300
A3X12EU 305 890 434 432 447
Codice di Ordinazione A3x8EU-R
Regolabile
Alesaggio Ø 3"
Corsa 8" = 203 mm
EU Normative
Montaggio con flangia posteriore
Prefi ssi e modelli
Modelli standard
A: Accumulatore interno con molla di riarmo, regolabile
Modelli speciali
AA:  Ritorno aria-olio senza molla di riarmo.
 Usare solo con serbatoio esterno aria-olio.
NA:  Serbatoio interno senza molla di riarmo.
SA:  Ritorno aria-olio con molla di riarmo.
 Usare solo con serbatoio esterno aria-olio.
Deceleratori industriali pesanti  A3EU
Regolabili
A max
25 25 B max
Ø 155
M130x2
165
17
136,5
Ø
124
152
112
Ø 44,5
Corsa
A3EU-F Flangia Anteriore
A max
25
Corsa
25 B max
Ø 44,5
112M130x2
Ø 155
165
17
136,5
Ø
124
152
A3EU-R Flangia Posteriore
C
45 19
D max23
80
8044
216
254
Ø17
Ø 44,5
112
Ø 155 Corsa
A3EU-S Piedini
89
Ed